## Bugs & Wish list

Complicate formatting in a Wiki page for indenting on numbered paragraph (was it always?) | Tiki Wiki CMS Groupware :: Development  
Complicate formatting in a Wiki page for indenting on numbered paragraph (was it always?)

### Status

● Open

### Subject

Complicate formatting in a Wiki page for indenting on numbered paragraph (was it always?)

### Version

23.x

### Category

- Usability

### Feature

Wiki (page view, edit, history, rename, etc)

### Resolution status

New

### Submitted by

Bernard Sfez / Tiki Specialist

### Lastmod by

Bernard Sfez / Tiki Specialist

### Rating

★★★★★ (0) ?

### Description

On a Tiki23 I want to format properly and nice a section with several numbered paragraph (like I do for the TRM pages): <https://tiki.org/Roundtable-Meeting-2021-12>

But seems our parser ignore everything about paragraph and each line must be indented separately. Worst it does understand the difference between a line feed (one line down) and a carriage return (start next line) :

<https://stackoverflow.com/questions/12747722/what-is-the-difference-between-a-line-feed-and-a-carriage-return>

To have this : \_\_\_\_\_

I have to write the following with several extra %, the sign plus before each line, etc.

Not what you expect from a Wiki... It is supposed to help the editor, not to kill him with complicate syntax.

!! My new project Some facts: #Paragraph1, Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit et dolore magna aliqua. + IE: Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed do

eiusmod tempor incididunt ut labore et dolore magna aliqua. Ut enim ad minim veniam, quis ullamco laboris nisi ut aliquip ex ea commodo consequat. + \* Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. + \* Sed do eiusmod tempor incididunt ut labore et dolore magna aliqua. + \* Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. + \*... Sed do eiusmod tempor incididunt ut labore et dolore magna aliqua ? %%% %%% #Paragraph2 by Admin. + IE: At vero eos et accusamus et iusto odio dignissimos ducimus qui blanditiis praesentium voluptatum deleniti atque corrupti quos dolores et quas molestias excepturi. %%% %%% #Paragraph3 Id est laborum et dolorum fuga. + IE : At vero eos et accusamus et iusto odio dignissimos ducimus qui blanditiis praesentium voluptatum deleniti atque corrupti quos dolores et quas molestias excepturi sint occaecati cupiditate non provident, similique sunt in culpa qui officia deserunt mollitia animi, id est laborum et dolorum fuga. %%% %%% # Paragraph4 Et harum quidem rerum facilis est et expedita distinctio. + IE: Nam libero tempore, cum soluta nobis est eligendi optio cumque nihil impedit quo minus id quod maxime placeat facere possimus, omnis voluptas assumenda est, omnis dolor repellendus. %%% %%% #Paragraph 5 aut perferendis doloribus asperiores repellat +(placeat facere possimus) %%% %%% ## Quis autem vel eum iure reprehenderit qui in ea voluptate ## Velit esse quam nihil molestiae consequatur, vel illum qui dolorem eum fugiat quo voluptas nulla pariatur? ## etc...